
klínový nivelační systém obsahuje:
· distanční spony různých tlouštěk (šířka spony udává šířku spáry)
· nivelační klíny (opakovaně použitelné)
· kleště pro aplikaci (nastavitelné)

NIVELAČNÍ SYSTÉM KLÍNOVÝ
· pro přesnou pokládku dlažby a obkladů
· odstraní případný výškový rozdíl mezi pokládanými dlaždicemi ve spáře

po vytvrzení se 
horní část spony s 

klínem odstraní bílou 
gumovou palicí nebo 

ukopnutím

tlakem kleští vyrovná 
klín výškový rozdíl 

dlaždic a zafi xuje je

spony se při pokládce umístí 
pod dlaždice a díky své 

tloušťce umožní dodržení 
zvolené šířky spáry

12mm3mmsystém je použitelný pro 
tloušťku obkladů a dlažby 

v rozmezí 3 až 12 mm 



1mm

37170 · 50ks
37185 · 100ks
37125 · 600ks

1,5mm 2mm 3mm 4mm 5mm

37190 · 100ks
37126 · 600ks

37171 · 50ks
37186 · 100ks
37127 · 600ks

37172 · 50ks
37187 · 100ks 37188 · 100ks 37189 · 100ks

37173 · 400 + 200 ks

+

37174 · 400 + 200 ks

+

37175 · 50ks
37191 · 100ks
37176 · 400ks

37175 · 50ks

1mm 1,5mm

37177

37178 37135



šroubovací nivelační systém obsahuje:
· distanční klipy různých tlouštěk (šířka klipu udává šířku spáry)
· nivelační šroubovací kloboučky (opakovaně použitelné)

NIVELAČNÍ SYSTÉM ŠROUBOVACÍ
· pro přesnou pokládku dlažby a obkladů
· odstraní případný výškový rozdíl mezi pokládanými dlaždicemi ve spáře
· bez potřeby speciálního nářadí

· klipy se při pokládce umístí pod dlaždice a díky své tloušťce umožní dodržení zvolené šířky spáry
· na každý klip se našroubuje nivelační klobouček

· utažením kloboučku se vyrovná výškový rozdíl dlaždic a dlaždice se zafi xují 
· po vytvrzení se horní část klipu s kloboučkem odstraní bílou gumovou palicí nebo ukopnutím

37132 · 50ks 37130 · 50ks37131 · 50ks

1mm 2mm

37130 · 50ks 50ks

1mm

 50ks

2mm

distanční klipy různých tlouštěk (šířka klipu udává šířku spáry)
nivelační šroubovací kloboučky (opakovaně použitelné)
distanční klipy různých tlouštěk (šířka klipu udává šířku spáry)
nivelační šroubovací kloboučky (opakovaně použitelné)
distanční klipy různých tlouštěk (šířka klipu udává šířku spáry)



DISTANČNÍ KŘÍŽKY
· pro zajištění zvolené šířky spáry při pokládce dlažby a obkladů
· bez potřeby speciálního nářadí (opakovaně použitelné)

1mm

37195 · 100ks

1,5mm 2mm 3mm

37196 · 100ks 37197 · 100ks 37198 · 100ks

PREZENTAČNÍ STOJANY
· příklady osazení prezentačních stojanů příklady osazení prezentačních stojanů




